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Palve,

Kuuldavasti tuleb Göteborgi Eesti algkooli juurde määrata 

üks õppejöud.Kanditeerin tähendatud kohale ja palun mind määrata 

Göteborgi Eesti algkooli õpetajaks.

Esitasin palve õpetaja koha saamiseks k/a juulis Kooli

osakonna juhataja hr.Marki nimel.Augusti kuu lõpul saatsin ka 

palve juurde lisamiseks Mölle laagrischefi tunnistuse minu 

teenistuse kohta Mölle eesti laagri koolis.

Minu elulookirjeldus lühidalt kokkuvõetult oleks järgmine.

Sündinud Pärnus 24.detsembril 1898.Gümnaasiumi lõpetanud 1918 a. 

Viij andis.Osavõtnud Tallinna Õpetajate Seminari juures algkooli 

õpetajatele korraldatud pedagoogilistest kursustest ja õiendanud 

algkooli õpetaja kutse eksami^, mille kohta ka vastav algkooli õpetaja 

kutsetunnistus on minule välja antud.

Teeninud Eestis algkooli õpetajana järjest üle 10 aasta, 

peamiselt Pärnu-ja Petserimaal.

Olnud 8 aastat Petserimaa Kodutütarde Ringkonna vanemaks,selXe- 

organisatsiooni asutamisest kuni selle sulgemiseni vene okupantide 

poolt.Tähendatud aja jooksul olnud Petserimaa Koolivalitsuse 

poolt pidevalt iga aasta määratud asendajaks õppejõuks õpetajate 

haigestumiste ja muil põhjustel koolitööst puudumiste puhul.- .

Viimaseks minu teenistuskohaks Eestis oli 1940/1941 õppe

aastal Tartumaa Koolivalitsuse piirkonda kuuluvas Mustve eesti 

algkoolis,mis töötas ühistes ruumides ja ühise juhataja(prl Olesk) 

all samanimelise gümnaasiumiga,olles ühtlasi ka gümnaasiumi 

venekeele õpetajaks.1ärtu Koolivalitsusele said ka esitatud minu 

tunnistused teenistusaja,hariduse ja kutseeksami õiendamise kohta, 

kust mina neid tunnistusi tagasi saanud ei ole.Kui peaks kahtlusi 

tekkima minu õpetaja kutse ja teenistusaja kohta,siis on minul 

võimalik seda tõendada lootsis viibivate kolleegide kaudu.

Pööra \



Rootsis olen õpetajana töötanud Mölle laagri eesti algkoolis 

15 oktoobrist 1944 a.kuni 15 augustini 1945 a.Selle teenistuse 

kohta lisan käesoleva juurde vastavast tunnistusest ärakirja.

Abiellunud 1927 a.Minu abikaasa tegutses Eestis viimasel 

ajal pikemat aega vandeadvokaadina.Praegu töötab tema G-öteborgis 

Barnavårdsnämnden'i juures arhiivi töölisena.

Abielust,8.veebruaril 1929 a.sündinud poeg,kes Eestis lõpetas 

alamastme gümnaasiumi (s.o.gümnaasiumi 2 klassi) õpib praegu 

Göteborgi Kommunala Pellanskola's,sest senini ei ole Rootsis 0  

võimalust olnud eesti gümnaasiumi 3-*me esimese klassi õpilastel 

oma edasiöpimist emakeeles jätkata.

Lisa:Vastavalt tõestatud Mölle laagrischefi tunnistuse ärakiri

Austavalt


